ĐƠN XIN ỨNG TUYỂN
Bộ phận ứng tuyển:
☐ Kiểm toán Báo cáo tài chính	☐ Kiểm toán Báo cáo quyết toán dự án hoàn thành
☐ Kế toán	☐ Tư vấn
A. THÔNG TIN ỨNG VIÊN
	Họ và tên: ...	Giới tính: ☐ Nam     ☐ Nữ

(chèn ảnh chân dung)

	Ngày sinh: .../.../.....	Nguyên quán: ...

	CCCD số: ... cấp ngày ...

	Địa chỉ thường trú: ...

	Địa chỉ liên lạc: ...

	Email: ...	Di động: ...

	Tình trạng hôn nhân: ☐ Độc thân     ☐ Đã có gia đình
☒ Khác (ghi rõ): ...

B. TRÌNH ĐỘ HỌC VẤN
☐ Đã tốt nghiệp đại học     ☐ Thạc sỹ     ☐ Tiến sỹ     ☐ Khác (ghi rõ): ...
[bookmark: _Hlk153201217][bookmark: _Hlk153263236](Bổ sung vào ô trống dưới đây đầy đủ thông tin bằng cấp của từng trình độ, bao gồm: thông tin về trường đại học, chuyên ngành, thời gian đào tạo, kết quả và xếp loại của bằng cử nhân, thông tin khác - nếu có)
	Ví dụ:
Tốt nghiệp Cử nhân Đại học ... (nếu học tại nước ngoại ghi rõ tên quốc gia)
Chuyên ngành ...
Thời gian khóa học: Từ tháng .../20... đến tháng .../20...
Xếp loại ...; Điểm trung bình .../...
Thông tin khác: ... (nếu có)
Tốt nghiệp Thạc sỹ Trường đại học ... (nếu học tại nước ngoại ghi rõ tên quốc gia)
Chuyên ngành ...
Thời gian khóa học: Từ tháng .../20... đến tháng .../20...
...

C. CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO KHÁC
1. Chứng chỉ chuyên ngành
☐ CPA Australia     ☐ ACCA     ☐ ICAEW     ☐ Khác (ghi rõ): ...
(Bổ sung vào ô trống dưới đây đầy đủ thông tin của từng chương trình đào tạo chuyên ngành đang theo học, cụ thể:
· Nếu đang trong quá trình đào tạo: thông tin về cơ sở đào tạo, thời gian bắt đầu, tiến độ học tập, thời gian dự kiến hoàn thành; hoặc
· Nếu đã hoàn thành chứng chỉ: Tên chứng và và thời gian cấp chứng chỉ)
	Ví dụ:
Đang học ACCA tại cơ sở đào tạo .../ Đang tự học ACCA
Thời gian bắt đầu khóa học: Từ tháng .../20...
Đã hoàn thành .../... môn học, bao gồm: ... (ghi rõ các môn học đã hoàn thành)
Thời gian dự kiến hoàn thành chương trình đào tạo ....
hoặc
Đã hoàn thành chứng chỉ ACCA vào ngày ...

2. Chứng chỉ ngoại ngữ
☐ Tiếng Anh     ☐ Tiếng Pháp     ☐ Tiếng Trung     ☐ Khác (ghi rõ):
(Bổ sung vào ô trống dưới đây đầy đủ thông tin của từng loại chứng chỉ ngoại ngữ , bao gồm: Tên chứng chỉ và điểm số/ xếp loại, thời gian cấp chứng chỉ, thời hạn nếu có)
	Ví dụ:
Hoàn thành chứng chỉ Tiếng Anh IELTS với điểm số ... vào ngày ...

3. Trình độ tin học
[bookmark: _Hlk153204882]Microsoft Word:	☐ Xuất sắc     ☐ Tốt     ☐ Khá     ☐ Trung Bình     ☐ Không biết
Microsoft Excel:	☐ Xuất sắc     ☐ Tốt     ☐ Khá     ☐ Trung Bình     ☐ Không biết
Microsoft PowerPoint:	☐ Xuất sắc     ☐ Tốt     ☐ Khá     ☐ Trung Bình     ☐ Không biết
Các chứng chỉ/ kỹ năng tin học khác: (Bổ sung vào ô trống dưới đây, nếu có)
	...

D. [bookmark: _Hlk153202745]KINH NGHIỆM THỰC TẾ
1. Kinh nghiệm làm việc
(Bổ sung vào ô trống dưới đây chi tiết kinh nghiệm làm việc tại từng đơn vị, bao gồm: Tên đơn vị, vị trí làm việc, thời gian làm việc, kinh nghiệm tích lũy, đóng góp cho đơn vị, khen thưởng/ xử phạt nếu có...)
	Ví dụ:
Tên đơn vị: Công ty ....
Thời gian công tác: Từ tháng .../20... đến tháng .../20...
Vị trí: ...
Kinh nghiệm và đóng góp trong quá trình công tác: ...
Người tham chiếu (nếu có): (họ và tên, chức vụ, số điện thoại/email)
…

2. Kinh nghiệm sử dụng phần mềm kế toán/ kiểm toán
(Bổ sung vào ô trống dưới đây chi tiết kinh nghiệm sử dụng phần mềm kế toán/ kiểm toán)
	Ví dụ:
Tên phần mềm: ....
Số năm kinh nghiệm sử dụng: ...
Nội dung công việc thao tác trên phần mềm: ...)
…

3. Kinh nghiệm khác có liên quan
[bookmark: _Hlk153204078](Bổ sung vào ô trống dưới đây chi tiết các kinh nghiệm khác có liên quan đến vị trí ứng tuyển - nếu có)
	...
...

E. [bookmark: _Hlk153204476]TỰ ĐÁNH GIÁ VỀ BẢN THÂN VÀ MỤC TIÊU, ĐỊNH HƯỚNG NGHỀ NGHIỆP
1. Tự đánh giá về bản thân
(Bổ sung vào ô trống dưới đây nội dung tự đánh giá bản thân, bao gồm nhưng không giới hạn: các ưu nhược điểm của bản thân, các phẩm chất, kỹ năng nghề nghiệp, ... và các thông tin khác mà ứng viên cho rằng có liên quan tới với vị trí ứng tuyển)
	...

2. [bookmark: _Hlk153205597]Mục tiêu, định hướng nghề nghiệp
[bookmark: _Hlk153205885](Bổ sung vào ô trống dưới đây chi tiết mục tiêu, định hướng nghề nghiệp của ứng viên, bao gồm nhưng không giới hạn: Mục tiêu ngắn hạn - dài hạn; vị trí/ công việc mong muốn ổn định trong tương lai; ...)
	...

F. [bookmark: _Hlk153205988]DANH MỤC HỒ SƠ ĐÍNH KÈM
[bookmark: _Hlk153205546](Hồ sơ đính kèm phải là scan bản gốc/ sao y công chứng. Công ty sẽ thực hiện đối chiếu với hồ sơ gốc khi tiếp nhận thực tập sinh/ lao động)
☐ Sơ yếu lý lịch	☐ Giấy khám sức khỏe
☐ Bằng đại học	☐ Bảng điểm đại học
Các hồ sơ, giấy tờ khác: (Bổ sung vào ô trống dưới đây, nếu có)
	...
...

G. CAM KẾT CỦA ỨNG VIÊN
Tôi xin cam đoan các thông tin do tôi kê khai trên đây và hồ sơ đính kèm đơn xin ứng tuyển này là đúng sự thật và hoàn toàn tự chịu trách nhiệm về những vấn đề xảy ra do các thông tin sai sự thật.
Chữ ký của ứng viên: 		Ngày: .../.../20...

(Lưu ý: Ứng viên điền đầy đủ thông tin vào các phần màu đỏ, chèn ảnh chân dung và đính kèm đầy đủ hồ sơ để đảm bảo tính hợp lệ của hồ sơ dự tuyển)	1
image1.png

image2.jpeg
& PKF -TTG